
Serviettentechnik Anleitung - Memobard
Anleitung Nr. 755

Dieses frühlingsfrische Memoboard bekommt einen besonderen Effekt durch die ausgeprägten Serviettenmotive. Mit wenigen Handgriffen gestalten Sie eine
hübsche und praktische Wohnraumdekoration.

Empfehlungen



     (3,86)
VBS Bilderrahmen "Rechte…
Material: Kiefernholz; L: 36.5…

10,95 €
 



      (4,35)
VBS Spezialmatte
Material: Kunststoff; L: 19.5 …

2,49 €
 



Aluminium-Bastelfolie, Silb…
Stärke: 0.15 mm; Inhalt: 3 Stü…
Silber/Silber

7,19 € UVP 7,49 €
(1 m2 = 38,45 €)



VBS Servietten-Lack "Matt…
Inhalt: 100 ml
100 ml

3,59 €
(1 l = 35,90 €) 

      (4,95)
VBS Serviettenpinsel/Deco…
Größe: 24 - 25.5 mm; Materia…

3,89 €
 

https://www.vbs-hobby.at/vbs-bilderrahmen-rechteck-a28658/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-bilderrahmen-rechteck-a28658/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-spezialmatte-a2822/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-spezialmatte-a2822/
https://www.vbs-hobby.at/aluminium-bastelfolie-a217200/?vcode=02
https://www.vbs-hobby.at/aluminium-bastelfolie-a20550/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-servietten-lack-matt-a229518/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-servietten-lack-matt-a31976/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-serviettenpinsel-decoupagepinsel-a2662/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-serviettenpinsel-decoupagepinsel-a2662/


Artikelnummer Artikelname Menge
661911 VBS Bilderrahmen "Rechteck" 1
130479 VBS Spezialmatte 1
563123-02 Aluminium-BastelfolieSilber/Silber 1
726085 VBS Servietten-Lack "Matt"100 ml 1
120340 VBS Serviettenpinsel/Decoupagepinsel 1
560085-80 VBS Bastelfarbe, 50 mlWeiß 1
120371-16 VBS Flachpinsel "Easy-Brush"Größe 16/14,4 mm 1
110891-10 VBS Effekt Glue100 ml 1
131056 VBS Kunststoffspachtel, 5er-Set 1

Artikelangaben:



VBS Bastelfarbe, 50 ml, W…
Geeignet für Kinder; Lösungs…
Weiß

3,29 €
(1 l = 65,80 €)



VBS Flachpinsel "Easy-Bru…
Material: Holz, Metall, Synth…
Größe 16/14,4 mm

6,95 €
 



VBS Effekt Glue, 100 ml
Lösungsmittelfrei; Inhalt: 100…
100 ml

3,29 €
(1 l = 32,90 €) 

      (5)
VBS Kunststoffspachtel, 5e…
Inhalt: 5; Material: Kunststof…

3,49 €
 

https://www.vbs-hobby.at/vbs-bastelfarbe-50-ml-a83339/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.at/vbs-bastelfarbe-50-ml-a20168/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-flachpinsel-easy-brush-a216270/?vcode=16
https://www.vbs-hobby.at/vbs-flachpinsel-easy-brush-a2682/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-effekt-glue-a216262/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.at/vbs-effekt-glue-a2597/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-kunststoffspachtel-5er-set-a2870/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-kunststoffspachtel-5er-set-a2870/
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